
 

 
 

 
Ai Docenti 

Agli Studenti 

Alle famiglie 

Scuola dell’Infanzia  

Scuola Primaria 

di Nocelleto di Carinola 

 

All’ALBO – PLESSI 

 

Al DSGA-SEDE 

 

AL PORTALE WEB 

 
 

Avviso n° 83 

 
Oggetto: sospensione attività didattica nei plessi di scuola dell’infanzia e primaria di Nocelleto in data martedì 

16 Aprile c.a., in ottemperanza all’Ordinanza Sindacale n°20 del 15-04-2024 del Comune di Carinola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la nota del 15.04.2024 con la quale la soc. ITL SPA comunica l’interruzione della fornitura 

idrica per lavori di sostituzione condotta idrica tratto S a n  G iu lia ne t a  d i  T e a no  -  

N o c e lle t o  d el Comune di Carinola per il giorno 16.04.2024 dalle ore 8.00 fino ad ultimazione 

dei lavori; 
 

VISTA l’Ordinanza in oggetto indicata (allegata al presente avviso); 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per la scuola dell’infanzia e primaria di Nocelleto di Carinola 

dell’Istituto Comprensivo “Carinola Falciano del Massico” di Carinola per il giorno 16 aprile c. a.  

Tanto per i dovuti adempimenti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Zannini  
Firma autografa sostituit a a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 D.L. vo n.39/1993 

  

Istituto Comprensivo 

"Carinola - Falciano del Massico” Carinola (CE) 
tel.: 0823/939063 fax: 0823/939542 

cod. mecc.: ceic88700p 
e-mail:ceic88700p@istruzione.it 

sito web: iccarinolafalciano.edu.it 

 

 

 

mailto:ceic88700p@istruzione.it

